EDITAL N.º 297/2024

  OTAVIO LUIZ WEHRMEIER, Prefeito Municipal em Exercício de

Crissiumal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Torna

Sem Efeito o Edital n.º 286/2024, do Processo Seletivo para Contratação

Temporária para o Cargo de Pedagogo.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do

Rio Grande do Sul, aos 03 dias do mês de julho de 2.024.

OTAVIO LUIZ WEHMEIER

Prefeito Municipal em Exercício